
                                  令和７年９月２４日 

 保護者各位                        

東京都立蒲田高等学校長   

                                         河野 浩二 

                                               

 

「くすのき祭」の御案内 
 

 

 秋風の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび、本校文化祭「第４８回 くすのき祭」を開催いたします。 文化祭は生徒諸君がクラスや部活動な

どの日頃の活動の一端を発表する場として良い機会と考えております。御多忙のこととは存じますが、ぜひ御来

校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年１１月１日（土）  一般公開日 

午前９時３０分から午後２時３０分まで 

（受付は午後１時３０分まで・体育館発表は午後１時３０分まで） 

 ＊なお、１０月３１日（金）は校内祭のため、非公開とさせていただきます。 

２ 会 場 本校  各教室及び体育館など 

３ 備 考  (1) 本校には駐車場がございませんので、自動車・オートバイでの 

御来校は御遠慮ください。 

 (2) 敷地内は全面禁煙となっておりますので、御協力お願いいたします。 

 

問合わせ先            

東京都立蒲田高等学校 

副校長    柚木  秀彦  

担   当    石渡  充  

  

〒144-0053 

東京都大田区蒲田本町１－１－３０ 

電話  ０３－３７３７－１３３１ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－３７３７－１７１４ 

 


